«Бөбек»

Жалпыұлттық қозғалысы»

заңды тұлғалардың қауымдастық

нысанындағы бірлестігі

Қазақстан Республикасы, 010000,

Нұр-Сұлтан қ., E-49 көшесі, 23

e-mail: bobek.org.kz@gmail.com

сайт: www.bobek-kz.com

Объединение юридических лиц

в форме ассоциации

«Общенациональное движение

«Бобек»

Республика Казахстан, 010000,

г. Нур-Султан, улица E-49, 23

e-mail: bobek.org.kz@gmail.com

сайт: www.bobek-kz.com

Исх.№ 1129/а

От 01.12.2020

Поздравляем!!!

Уважаемый(-ая) Дана Меркеқызы!

Ваша автобиография была принята к публикации в
ІV «Республиканскую книжную коллекцию «Жас қыран» – 2020».

С уважением, организационный комитет

Мы сообщаем Вам, что организационный взнос составляет (в случае
приобретение материалов) 20 000 тг. (двадцать тысяч) тенге. Этот взнос
включает в себя: публикацию Республиканской книги с присвоением
международного стандартного номера ISBN, изготовление нагрудного значка
(медали), и заключительная конференция в г. Нур-Султан.

Примечание: Все расходы размещения, трансфер и питание

осуществляется за счет отправляющей стороны.

Вы можете оплатить взнос ниже по следующим реквизитам:

 Через систему Kaspi Bank (Kaspi Gold) (Каспий терминал)

 5169 4931 0258 3658
 ИИН 931 227 301 495
 Kaspi  приложение 8776 181 8688 (Елнур Омарович)

или через филиалы Каспийского банка:

 KZ73722C000022000577

Руководитель         Е.М. Абиев

исп.: Ешім Е.

тел.: 8701 475 1638, 8776 181 8688
эл. почта: uzdik.student2019@mail.ru
Instagram: uzdik.student

mailto:bobek.org.kz@gmail.com
mailto:bobek.org.kz@gmail.com
mailto:uzdik.student2019@mail.ru